
ОБЩИНА САДОВО, ПЛОВДИВСКА ОБЛАСТ
гр. Садово, ул. „Иван Вазов" № 2, тел.: 03118/2250; централа: 03118/2601; 2171

e-mail: sadovo@sadovo.bg

ДО ОБЩИНСКИ СЪВЕТ САДОВО

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

.^-00-^19
45. налови

От Димитър Здравков - кмет на община Садово, област Пловдив

ОТНОСНО: Актуализиране на „Годишна програма за управление и разпореждане е имотите - общинска собственост на територията 
на община Садово за 2024 година”.

Госпожи и господа общински съветници,

с Ваше Решение №31, взето с Протокол № 4/30.01.2024 година е приета годишна програма за управление и разпореждане с имотите - 
общинска собственост на територията на община Садово за 2024 година.

I. Предлагам програмата да бъде актуализирана, тъй като планирам да внеса предложения за разпореждане чрез продажба, както следва:

Село Ахматово

1. Поземлен имот № 18 /ПИ/, за който е отреден незастроен урегулиран поземлен имот XXI-18, в кв. 2 по Кадастрално регулационен 
план на село Ахматово, одобрен със Заповед № 20 от 1990 година на Кмета на Община Садово.

Във връзка с гореизложеното предлагам да вземете следното

РЕШЕНИЕ:

По т.от дневния ред - Актуализиране на „Годишна програма за управление и разпореждане с имотите-общинска собственост
на територията на община Садово за 2024 година”

mailto:sadovo@sadovo.bg


ОБЩИНСКИ СЪВЕТ САДОВО

Предвид следните фактически мотиви: за по-пълно обхващане на имотите, които се предвиждат за управление или разпореждане 
по съответния начин и на основание чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост

РЕШИ:

L Допълва раздел V - Имоти, които Община Садово има намерение да предложи за продажба както следва:

№ по 
ред

№ и дата на акта Описание на имота
Площ

Очаквана цена при продажба

1 2 3 4 5
Село Поповица

14 АЧОС № 35/ 
26.07.2021 г.

Поземлен имот № 18 /ПИ/, за който е отреден 
незастроен урегулиран поземлен имот XXI-18, в кв.

2 по Кадастрално регулационен план на село 
Ахматово, одобрен със Заповед № 20 от 1990 

година на Кмета на Община Садово.

540 кв.м. 17 400.00 лв.

П. Изменя раздел II - „Прогноза за очакваните приходи и необходимите разходи, свързани с придобиването, управлението и 
разпореждането е имоти - общинска собственост буква „Б“ „От разпореждане с имоти - общинска собственост“ както следва:

т. „Продажба на имоти - общинска собственост“ с прогнозен резултат в лева от 1 131 840.00 лева на 1 149 240.00 лева.

III. Изменя раздел II - „Прогноза за очакваните приходи и необходимите разходи, свързани с придобиването, управлението и 
разпореждането с имоти - общинска собственост“, буква „Б“ - „Всичко от разпореждане с имоти - общинска собственост от 1 131 840.00 
лева на 1 149 240.00 лева

IV. Възлага на кмета на общината изпълнение^ 
собственост.

ДИМИТЪР ЗДРАВКОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА САДОВО

та програма за управление и разпореждане с имотите - общинска

Изготвил предложениею: 

11адежда 11оиова -1 лалй- Не,


